
 
 
PORTARIA Nº 57, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

Nomeia Professora Municipal como 

Coordenadora Pedagógica. 

 

 

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no 

uso de suas atribuições legais, 

 

  CONSIDERANDO: 

 

  O oficio nº 13/21 da Secretaria Municipal de Educação. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - NOMEAR, a professora municipal JOICE BRUM BOLZAN, 

matricula n° 61-2, para assumir o Cargo de Coordenadora Pedagógica, 20h semanais, para 

atuar na Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com a Lei nº 1.406, de 08 de 

julho de 2015, a contar de 03 de fevereiro de 2021. 

 

   

 GABINETE DO PREFEITO, em 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

                                               Sérgio Ovídio Roso Coradini 

                                                         Prefeito Municipal  

 

 

 

 

    Dhiéccy Golçalves Seixas 

   Secretária de Administração 

 

 

  Registre-se e Publique-se 

 


